
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  8 4 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 27 lutego 2014 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2014 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) oraz         

§ 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz.1616) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza,  

co następuje: 
 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 82/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok w zakresie wprowadzenia dotacji celowej, częściowego rozdysponowania 

rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów.  
 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Przedszkola Nr 2, 

2. Przedszkola Nr 3, 

3. Przedszkola Nr 5, 

4. Przedszkola Nr 7, 

5. Przedszkola Nr 8, 

6. Przedszkola Nr 9, 

7. Przedszkola Nr 10, 

8. Przedszkola Nr 11, 

9. Przedszkola Nr 12, 

10. Przedszkola Nr 14, 

11. Przedszkola Nr 17, 

12. Przedszkola Nr 19, 

13. Przedszkola Nr 20, 

14. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

15. Szkoły Podstawowej Nr 7, 

16. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

17. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

18. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

19. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

20. Zespołu Szkół Nr 4, 

21. Zespołu Szkół Nr 8, 

22. Gimnazjum Nr 3, 

23. Gimnazjum Nr 6, 

24. Gimnazjum Nr 7, 

25. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 



2 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 

 

 

Zaopiniował 

 pod względem prawnym: 

 

 



3 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27.02.2014 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa  

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan  

po zmianach 

P 2       Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

P 3       Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

P 5       Przedszkole Nr 5 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

P 7       Przedszkole Nr 7 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

P 8       Przedszkole Nr 8 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

P 9       Przedszkole Nr 9 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

P 10       Przedszkole Nr 10 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 



4 
 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa  

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan  

po zmianach 

zadań 

P 11       Przedszkole Nr 11 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

P 12       Przedszkole Nr 12 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

P 14       Przedszkole Nr 14 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

P 17       Przedszkole Nr 17 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

P 19       Przedszkole Nr 19 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 

P 20       Przedszkole Nr 20 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 

SP 1       Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 2 128,00 -102,00 12 255,00 14 281,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 12 255,00 12 255,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 5 255,00 5 255,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 

0,00 0,00 0,00 5 255,00 5 255,00 



5 
 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa  

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan  

po zmianach 

zadań 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 2 128,00 -102,00 0,00 2 026,00 

    85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0,00 2 128,00 -102,00 0,00 2 026,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 2 128,00 -102,00 0,00 2 026,00 

SP 7       Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

SP 8       Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

SP 12       Szkoła Podstawowa Nr 12 0,00 5 995,60 -60,00 13 003,60 18 939,20 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki  
od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 5 995,60 -60,00 3,60 5 939,20 

    85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0,00 5 995,60 -60,00 3,60 5 939,20 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 1 210,00 -60,00 0,00 1 150,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki  
od nich naliczane 

0,00 4 785,60 0,00 3,60 4 789,20 

SP 14       Szkoła Podstawowa Nr 14 0,00 2 895,00 -157,50 12 500,00 15 237,50 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki  
od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 2 895,00 -157,50 0,00 2 737,50 

    85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0,00 2 895,00 -157,50 0,00 2 737,50 



6 
 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa  

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan  

po zmianach 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 2 895,00 -157,50 0,00 2 737,50 

ZSP 1       
Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 1 

0,00 1 296,00 -216,00 6 400,00 7 480,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 1 296,00 -216,00 0,00 1 080,00 

    85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0,00 1 296,00 -216,00 0,00 1 080,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 1 296,00 -216,00 0,00 1 080,00 

ZS 4       Zespół Szkół Nr 4 10 000,00 11 507,50 -99,00 15 644,00 27 052,50 

  801     Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 0,00 15 644,00 25 644,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 

    80195   Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 244,00 20 244,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach 
publicznych) 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 244,00 20 244,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 1 507,50 -99,00 0,00 1 408,50 

    85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0,00 1 507,50 -99,00 0,00 1 408,50 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 1 507,50 -99,00 0,00 1 408,50 

ZS 8       Zespół Szkół Nr 8 0,00 730,00 -8,32 3 400,00 4 121,68 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 730,00 -8,32 0,00 721,68 

    85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0,00 730,00 -8,32 0,00 721,68 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 730,00 -8,32 0,00 721,68 

G 3       Gimnazjum Nr 3 0,00 1 294,00 -142,01 11 900,00 13 051,99 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 



7 
 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa  

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan  

po zmianach 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki  
od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 1 294,00 -142,01 0,00 1 151,99 

    85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0,00 1 294,00 -142,01 0,00 1 151,99 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 1 294,00 -142,01 0,00 1 151,99 

G 6       Gimnazjum Nr 6 0,00 414,00 -7,20 4 500,00 4 906,80 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 414,00 -7,20 0,00 406,80 

    85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0,00 414,00 -7,20 0,00 406,80 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 414,00 -7,20 0,00 406,80 

G 7       Gimnazjum Nr 7 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 

    80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 

MOPS       
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej - Zadania 
własne i zlecone 

25 493 222,00 25 043 222,00 -608 913,00 1 000,00 24 435 309,00 

MOPS       
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej - Zadania 
zlecone 

18 640 244,00 18 190 244,00 -439 903,00 1 000,00 17 751 341,00 

  852 Zlecone   Pomoc społeczna 18 640 244,00 18 190 244,00 -439 903,00 1 000,00 17 751 341,00 

    85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

18 633 454,00 18 183 454,00 -439 903,00 0,00 17 743 551,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

18 633 454,00 18 183 454,00 -439 903,00 0,00 17 743 551,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 790,00 6 790,00 0,00 1 000,00 7 790,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

6 790,00 6 790,00 0,00 1 000,00 7 790,00 

MOPS       
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej - Zadania 
własne 

6 852 978,00 6 852 978,00 -169 010,00 0,00 6 683 968,00 

  852 Własne   Pomoc społeczna 6 852 978,00 6 852 978,00 -169 010,00 0,00 6 683 968,00 



8 
 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa  

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan  

po zmianach 

    85213   

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

231 131,00 231 131,00 -10 428,00 0,00 220 703,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

231 131,00 231 131,00 -10 428,00 0,00 220 703,00 

    85214   

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

2 141 187,00 2 141 187,00 -37 798,00 0,00 2 103 389,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

2 141 187,00 2 141 187,00 -37 798,00 0,00 2 103 389,00 

    85216   Zasiłki stałe 3 066 031,00 3 066 031,00 -96 220,00 0,00 2 969 811,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

3 066 031,00 3 066 031,00 -96 220,00 0,00 2 969 811,00 

    85295   Pozostała działalność 1 414 629,00 1 414 629,00 -24 564,00 0,00 1 390 065,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 414 629,00 1 414 629,00 -24 564,00 0,00 1 390 065,00 

        Razem 25 503 222,00 25 069 482,10 -609 705,03 127 002,60 24 586 779,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 2. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 3. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  2.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 5. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  1.600,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 7. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  2.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 8. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  3.100,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 9. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  1.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 10. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  1.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 11. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  2.700,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 12. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  1.200,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 14. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  3.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 17. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  3.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 19. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  3.300,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 20. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  4.900,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu.  

 

 



10 
 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  7.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkole.  

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan o kwotę 5.255,00 zł z przeznaczeniem na naprawę windy (wymiana 

akumulatora awaryjnego oświetlenia, wymiana rolek szybowych i kabinowych dźwigu). 

 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan o kwotę 102,00 zł w związku z rozliczeniem i zwrotem 

niewykorzystanych środków przeznaczonych na organizację wypoczynku zimowego pn. „Droga  

po zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania „Przeciwdziałanie i ograniczenie spożycia alkoholu przez 

dzieci i młodzież oraz promowania zdrowego stylu życia”. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 7. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  4.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkole.  

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  4.800,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkole.  

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  13.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkole.  

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan o kwotę 3,60 zł oraz zmniejsza o kwotę 60,00 zł w związku  

z rozliczeniem i zwrotem niewykorzystanych środków przeznaczonych na organizację wypoczynku 

zimowego pn. „Droga po zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania „Przeciwdziałanie i ograniczenie 

spożycia alkoholu przez dzieci i młodzież oraz promowania zdrowego stylu życia”. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę 12.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkole.  

 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan o kwotę 157,50 zł w związku z rozliczeniem i zwrotem 

niewykorzystanych środków przeznaczonych na organizację wypoczynku zimowego pn. „Droga  

po zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania „Przeciwdziałanie i ograniczenie spożycia alkoholu przez 

dzieci i młodzież oraz promowania zdrowego stylu życia”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  6.400,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w jednostce.  

 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan o kwotę 216,00 zł w związku z rozliczeniem i zwrotem 

niewykorzystanych środków przeznaczonych na organizację wypoczynku zimowego pn. „Droga po 

zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania „Przeciwdziałanie i ograniczenie spożycia alkoholu przez 

dzieci i młodzież oraz promowania zdrowego stylu życia”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę 5.400,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkole.  

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 10.244,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup odkurzacza do czyszczenia dna pływalni. 

 



11 
 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan o kwotę 99,00 zł w związku z rozliczeniem i zwrotem 

niewykorzystanych środków przeznaczonych na organizację wypoczynku zimowego pn. „Droga po 

zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania „Przeciwdziałanie i ograniczenie spożycia alkoholu przez 

dzieci i młodzież oraz promowania zdrowego stylu życia”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę  3.400,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkole.  

 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan o kwotę 8,32 zł w związku z rozliczeniem i zwrotem 

niewykorzystanych środków przeznaczonych na organizację wypoczynku zimowego pn. „Droga po 

zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania „Przeciwdziałanie i ograniczenie spożycia alkoholu przez 

dzieci i młodzież oraz promowania zdrowego stylu życia”. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę 11.900,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w gimnazjum.  

 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan o kwotę 142,01 zł w związku z rozliczeniem i zwrotem 

niewykorzystanych środków przeznaczonych na organizację wypoczynku zimowego pn. „Droga po 

zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania „Przeciwdziałanie i ograniczenie spożycia alkoholu przez 

dzieci i młodzież oraz promowania zdrowego stylu życia”. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę 4.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w gimnazjum.  

 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan o kwotę 7,20 zł w związku z rozliczeniem i zwrotem 

niewykorzystanych środków przeznaczonych na organizację wypoczynku zimowego pn. „Droga po 

zwycięstwo – Soczi 2014” w ramach zadania „Przeciwdziałanie i ograniczenie spożycia alkoholu przez 

dzieci i młodzież oraz promowania zdrowego stylu życia”. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7. 

Rozdział 80146 – zwiększa się plan o kwotę 6.300,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w gimnazjum.  

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85212 – zmniejsza się plan o kwotę 439.903,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.1.2014 z dnia 14 lutego 2014 r. 

 

Rozdział 85213 – zmniejsza się plan o kwotę 10.428,00 zł na zadania własne, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FN-I.3111.1.2014 z dnia 14 lutego 2014 r. 

 

Rozdział 85214 – zmniejsza się plan o kwotę 37.798,00 zł na zadania własne, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FN-I.3111.1.2014 z dnia 14 lutego 2014 r.  

 

Rozdział 85216 – zmniejsza się plan o kwotę 96.220,00 zł na zadania własne, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FN-I.3111.1.2014 z dnia 14 lutego 2014 r. 

 

Rozdział 85219 – zwiększa się plan o kwotę 1.000,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.1.2014 z dnia 14 lutego 2014 r. 

 

Rozdział 85295 – zmniejsza się plan o kwotę 24.564,00 zł na zadanie własne pn. „Pomoc państwa  

w zakresie dożywiania”, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.1.2014 z dnia 14 lutego 

2014 r. 


